
UCHWAŁA NR XXVI/220/2022 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 18 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rozwoju 
Gospodarczego, Oświaty, Budownictwa i Transportu 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz § 15 Statutu Gminy Brańsk, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr II/10/2018 Rady Gminy Brańsk z dnia 
30 listopada 2018r. (Dz.Urz.Woj. Podl. z 2018r. poz. 4869 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/9/2018 Rady Gminy Brańsk z dnia 23 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego, Oświaty, Budownictwa 
i Transportu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 1. W związku ze złożoną rezygnacją przez radnego Franciszka Rułkę 
z prac w Komisji Rozwoju Gospodarczego, Oświaty, Budownictwa 
i Transportu Rady Gminy Brańsk, odwołuje się radnego Franciszka Rułkę ze 
składu osobowego Komisji. 

2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rozwoju Gospodarczego, 
Oświaty, Budownictwa i Transportu: 

1) Radny Marek Brzozowski 

2) Radny Paweł Wysocki 

3) Radna Elżbieta Moczulska 

4) Radna Anna Czesława Żero 

5) Radny Witold Antoni Sierocki 

6) Radna Grażyna Płonowska 

7) Radny Franciszek Bolesta 

8) Radny Marek Kadłubowski”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20E50DE2-A193-46A7-ADE2-BB961DF4B8A3. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Grażyna Płonowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20E50DE2-A193-46A7-ADE2-BB961DF4B8A3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8




	Paragraf 2


		2022-03-21T10:05:11+0000
	Polska
	Grażyna Płonowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




